
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 NÖROLOJİ STAJI DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1. HAFTA 10/10/2022- 14/10/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00  Staj tanıtımı- Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Sinir sistemi anatomisi Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 U Nörolojide hikaye alma ve nörolojik semptom semiyolojisi Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 U Nörolojik Muayene Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Beyinsapı anatomisi ve kraniyal sinirler-1 Dr. Tiftikcioğlu 

14:30-15:15 U Beyinsapı anatomisi ve kraniyal sinirler-2 Dr. Tiftikcioğlu 

15:30-16:15 U Kraniyal sinirlerin muayenesi Dr. Tiftikcioğlu 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı
 

08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Serebrovasküler hastalıklar -1 Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U Serebrovasküler hastalıklar -2 Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 U Serebrovasküler hastalıklar -3 Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U İnmeli hastaya yaklaşım Dr. Tiftikcioğlu 

14:30-15:15 U Bilinç muayenesi Dr. Tiftikcioğlu 

15:30-16:15 U Motor muayene Dr. Tiftikcioğlu 

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Yüksek Kortikal Fonksiyonlar Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 T Bellek Bozuklukları ve Demans Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 T Koma ve Beyin ölümü Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Epilepsiler ve Tedavisi -1 Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U Epilepsiler ve Tedavisi -2 Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 T Uyku bozuklukları Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Mental durum ve Kognitif değerlendirme Dr. Tiftikcioğlu 

14:30-15:15 U Yüksek kortikal fonksiyonların muayenesi Dr. Tiftikcioğlu 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Spinal kord ve periferik sinirler Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 T Periferik sinir sistemi hastalıkları-1 Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U Periferik sinir sistemi hastalıkları-2 Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 T Spinal kord hastalıkları Dr. Tiftikcioğlu 

15:00-15:45 U Duyu muayenesi Dr. Tiftikcioğlu 

16:00-16:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati ve 15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 



2. HAFTA 17/10/2022- 21/10/2022 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

P
a
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Serebellar sistem -1 Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U Serebellar sistem -2 Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 T Ataksiler Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Serebellar sistem muayenesi Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

14:30-15:15 U Refleks muayenesi   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati    

 

S
a
lı
 

08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Demyelinizan hastalıkların patofizyolojisi Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 T Demyelinizan hastalıklar -1 Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U Demyelinizan hastalıklar -2 Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Nörooftalmoloji-1 Dr. Tiftikcioğlu 

14:30-15:15 U Nörooftalmoloji-2 Dr. Tiftikcioğlu 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

 

Ç
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Primer başağrıları -1 Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U Primer başağrıları -2 Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 T Sekonder başağrıları Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
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m

b
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Ekstrapiramidal sistem hastalıkları -1 Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U Ekstrapiramidal sistem hastalıkları -2 Dr. Korkmaz 

11:15-12:00 U Ekstrapiramidal sistem muayenesi ve yaklaşım Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Nörokutanöz Sendromlar Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

14:30-15:15 T Vertigo Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Nöromusküler kavşak hastalıkları Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 T Kas hastalıkları -1 Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U Kas hastalıkları -2 Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 T BOS fizyolojisi ve lomber ponksiyon ve KIBAS Dr. Tiftikcioğlu 

15:00-15:45 T EEG ve EMG Dr. Tiftikcioğlu 

16:00-16:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati ve 15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir. 



3. HAFTA 24/10/2022- 28/11/2022 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

P
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 T Santral sinir sistemi enfeksiyonları Dr. Korkmaz 

10:15-11:00 U EMG ve EEG Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U EMG ve EEG Dr. Korkmaz 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Nörolojik hastalıklarda beslenmenin önemi Dr. Korkmaz 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

 

S
a
lı
 

08:15-09:00 T Sistemik hastalıkların nörolojik komplikasyonları -1 Dr. Tiftikcioğlu 

09:15-10:00 U Sistemik hastalıkların nörolojik komplikasyonları -2 Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 T Nörolojik Aciller -1 Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U Nörolojik Aciller -2 Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Nöroloji Stajı – Son Gözden Geçirme Dr. Tiftikcioğlu 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 
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08:15-09:00  Servis viziti Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00 U Vaka Örnekleri Dr. Tiftikcioğlu 

10:15-11:00 U Vaka Örnekleri Dr. Tiftikcioğlu 

11:15-12:00 U Vaka Örnekleri Dr. Tiftikcioğlu 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
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şe
m
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08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

10:15-11:00  Teorik sınav Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

11:15-12:00    

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  Sözlü/Pratik sınav Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

09:15-10:00  Sözlü/Pratik sınav Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

10:15-11:00  Sözlü/Pratik sınav Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

11:15-12:00  Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Dr. Tiftikcioğlu / Dr. Korkmaz 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45  29 Ekim Cumhuriyet Sınavı  

15:00-15:45  29 Ekim Cumhuriyet Sınavı  

16:00-16:45  29 Ekim Cumhuriyet Sınavı  

16:45-17:30  29 Ekim Cumhuriyet Sınavı  

 


